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Coppa Italia ACI Karting
IAME X30 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km

Finale 18/11/2018 10:35
Gara (14 Giri) Iniziato a 10:34:39

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 54.266 +3.346 10:35:35.267 3 53.093 +1.885 10:37:24.728
(470) PULITO FRANCESCO 2 51.950 +1.030 10:36:27.217 4 51.538 +0.330 10:38:16.266
1 53.155 +2.007 10:35:34.091 3 51.891 +0.971 10:37:19.108 5 52.063 +0.855 10:39:08.329
2 51.694 +0.546 10:36:25.785 4 51.358 +0.438 10:38:10.466 6 51.415 +0.207 10:39:59.744
3 51.825 +0.677 10:37:17.610 5 51.291 +0.371 10:39:01.757 7 51.486 +0.278 10:40:51.230
4 51.560 +0.412 10:38:09.170 6 51.861 +0.941 10:39:53.618 8 51.496 +0.288 10:41:42.726
5 51.631 +0.483 10:39:00.801 7 51.192 +0.272 10:40:44.810 9 51.965 +0.757 10:42:34.691
6 51.526 +0.378 10:39:52.327 8 51.143 +0.223 10:41:35.953 10 51.459 +0.251 10:43:26.150
7 51.216 +0.068 10:40:43.543 9 51.974 +1.054 10:42:27.927 11 51.576 +0.368 10:44:17.726
8 51.220 +0.072 10:41:34.763 10 52.008 +1.088 10:43:19.935 12 52.181 +0.973 10:45:09.907
9 51.307 +0.159 10:42:26.070 1 51.260 +0.340 10:44:11.195 13 10:46:01.115
10 51.229 +0.081 10:43:17.299 12 51.323 +0.403 10:45:02.518 14 52.668 +1.460 10:46:53.783
1 51.217 +0.069  10:44:08.516 13 10:45:53.438
12 51.213 +0.065 10:44:59.729 14 51.302 +0.382 10:46:44.740 (459) D'AURIA FERDINANDO
13 10:45:50.877 1 56.221 +5.004 10:35:37.477
14 51.346 +0.198 10:46:42.223 (456) MAZZOLA ROCCO 2 54.077 +2.860 10:36:31.554
1 55.128 +4.212 10:35:36.465 3 52.630 +1.413 10:37:24.184
(461) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO 2 52.750 +1.834 10:36:29.215 4 51.694 +0.477 10:38:15.878
1 54.937 +4.116 10:35:36.082 3 51.729 +0.813 10:37:20.944 5 51.752 +0.535 10:39:07.630
2 53.735 +2.914 10:36:29.817 4 51.412 +0.496 10:38:12.356 6 51.807 +0.590 10:39:59.437
3 51.570 +0.749 10:37:21.387 5 51.738 +0.822 10:39:04.094 7 51.909 +0.692 10:40:51.346
4 51.151 +0.330 10:38:12.538 6 51.303 +0.387 10:39:55.397 8 51.525 +0.308 10:41:42.871
5 51.355 +0.534 10:39:03.893 7 51.057 +0.141 10:40:46.454 9 51.604 +0.387 10:42:34.475
6 51.159 +0.338 10:39:55.052 8 51.072 +0.156 10:41:37.526 10 51.831 +0.614 10:43:26.306
7 51.053 +0.232 10:40:46.105 9 50.966 +0.050 10:42:28.492 1 51.581 +0.364 10:44:17.887
8 51.100 +0.279 10:41:37.205 10 51.191 +0.275 10:43:19.683 12 52.130 +0.913 10:45:10.017
9 50.831 +0.010 10:42:28.036 n 51.293 +0.377 10:44:10.976 13 10:46:01.234
10 51.274 +0.453 10:43:19.310 12 51.807 +0.891 10:45:02.783 14 52.823 +1.606 10:46:54.057
1 10:44:10.131 13 10:45:53.699
12 51.079 +0.258 10:45:01.210 14 51.157 +0.241 10:46:44.856 (462) SCARPETTA VINCENZO
13 51.009 +0.188 10:45:52.219 1 53.186 +2.288 10:35:33.537
14 51.399 +0.578 10:46:43.618 (451) MIGLIUCCI ALESSIO 2 52.060 +1.162 10:36:25.597
1 54.984 +3.753 10:35:36.290 3 52.164 +1.266 10:37:17.761
(454) LIZIO ALESSANDRO 2 54.291 +3.060 10:36:30.581 4 51.825 +0.927 10:38:09.586
1 53.712 +2.686 10:35:34.611 3 51.940 +0.709 10:37:22.521 5 51.871 +0.973 10:39:01.457
2 51.705 +0.679 10:36:26.316 4 51.501 +0.270 10:38:14.022 6 51.385 +0.487 10:39:52.842
3 51.570 +0.544 10:37:17.886 5 51.538 +0.307 10:39:05.560 7 51.247 +0.349 10:40:44.089
4 51.452 +0.426 10:38:09.338 6 51.494 +0.263 10:39:57.054 8 51.479 +0.581 10:41:35.568
5 51.985 +0.959  10:39:01.323 7 10:40:48.285 9 52.173 +1275  10:42:27.741
6 51.312 +0.286 10:39:52.635 8 51.786 +0.555 10:41:40.071 10 51.729 +0.831 10:43:19.470
7 51.164 +0.138 10:40:43.799 9 51.770 +0.539 10:42:31.841 11 51.556 +0.658 10:44:11.026
8 51.830 +0.804 10:41:35.629 10 51.553 +0.322 10:43:23.394 12 51.180 +0.282 10:45:02.206
9 51.979 +0.953 10:42:27.608 n 51.421 +0.190 10:44:14.815 13 10:45:53.104
10 51.276 +0.250 10:43:18.884 12 51.388 +0.157 10:45:06.203 14 51.092 +0.194 10:46:44.196
11 51.076 +0.050 10:44:09.960 13 51.471 +0.240 10:45:57.674
12 10:45:00.986 14 52.831 +1.600 10:46:50.505 (460) GUERRERA ANTONINO
13 51.353 +0.327 10:45:52.339 1 54.906 +3.287 10:35:35.992
14 51.340 +0.314 10:46:43.679 (457) ALBANESE FEDERICO 2 54.738 +3.119 10:36:30.730
1 55.879 +4.944 10:35:37.290 3 53.243 +1.624 10:37:23.973
(452) CIMENES JACOPO GIUSEPPE 2 58.376 +7.441 10:36:35.666 4 52.210 +0.591 10:38:16.183
1 54.632 +3.536 10:35:35.837 3 52.244 +1.309 10:37:27.910 5 52.574 +0.955 10:39:08.757
2 51.582 +0.486 10:36:27.419 4 51.575 +0.640 10:38:19.485 6 51.839 +0.220 10:40:00.596
3 51.604 +0.508 10:37:19.023 5 51.416 +0.481 10:39:10.901 7 52.116 +0.497 10:40:52.712
4 51.199 +0.103 10:38:10.222 6 51.065 +0.130 10:40:01.966 8 52.197 +0.578 10:41:44.909
5 51.356 +0.260 10:39:01.578 7 51.353 +0.418 10:40:53.319 9 10:42:36.528
6 51.914 +0.818 10:39:53.492 8 51.385 +0.450 10:41:44.704 10 52.026 +0.407 10:43:28.554
7 10:40:44.588 9 51.019 +0.084 10:42:35.723 1 51.778 +0.159 10:44:20.332
8 51.187 +0.091 10:41:35.775 10 10:43:26.658 12 51.752 +0.133 10:45:12.084
9 51.708 +0.612 10:42:27.483 11 51.005 +0.070 10:44:17.663 13 51.815 +0.196 10:46:03.899
10 51.139 +0.043 10:43:18.622 12 51.045 +0.110 10:45:08.708 14 52.002 +0.383 10:46:55.901
1 51.193 +0.097 10:44:09.815 13 51.178 +0.243 10:45:59.886
12 51.101 +0.005 10:45:00.916 14 50.994 +0.059 10:46:50.880 (478) MILANO LIBERATO
13 51.148 +0.052 10:45:52.064 1 56.874 +4.934 10:35:38.488
14 51.696 +0.600 10:46:43.760 (473) BOLVINO ANGELO RAFFAELE 2 53.633 +1.693 10:36:32.121
1 56.964 +5.756 10:35:38.399 3 53.171 +1.231 10:37:25.292
(453) COSTANTINO GIANLUCA 2 53.236 +2.028 10:36:31.635 4 52.370 +0.430 10:38:17.662
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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Coppa Italia ACI Karting
IAME X30 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km

Finale 18/11/2018 10:35
Gara (14 Giri) Iniziato a 10:34:39

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 52.069 +0.129 10:39:09.731
6 10:40:01.671
7 52.173 +0.233 10:40:53.844
8 52.045 +0.105 10:41:45.889
9 52.011 +0.071 10:42:37.900

10 52.086 +0.146 10:43:29.986

1 52.086 +0.146 10:44:22.072

12 52.002 +0.062 10:45:14.074

13 52.251 +0.311 10:46:06.325

14 52.112 +0.172 10:46:58.437

(479) ORTENZI SIMONE
1 56.348 +3.451 10:35:36.902
2 53.995 +2.098 10:36:30.897
3 54.546 +2.649 10:37:25.443
4 1:01.155 +9.258 10:38:26.598
5 52.195 +0.298 10:39:18.793
6 52.039 +0.142 10:40:10.832
7 51.986 +0.089 10:41:02.818
8 10:41:54.715
9 51.909 +0.012 10:42:46.624
10 52.075 +0.178 10:43:38.699
1 52.337 +0.440 10:44:31.036

12 52.290 +0.393 10:45:23.326

13 52.146 +0.249 10:46:15.472

14 51.958 +0.061 10:47:07.430

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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